
Id: OEPQB­VIUMR­ZLGNR­QNRQH­KZQPU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/59/11
RADY GMINY W POZEZDRZU

z dnia 17 października 2011 r.

w sprawie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów "NOWY HARSZ ­ JEDNOSTKA C" położonych w obrębie Harsz, gmina 

Pozezdrze. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011 
r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887), art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze 
zm: Dz. U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; Dz. U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; 
Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; Dz. U. z 2007 r. Nr 127, poz. 880; Dz.U. z 2008 r. Nr 
123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413; Dz.U. z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 
75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 130, poz. 871, Nr 149, poz. 996, Nr 155, poz. 1043; 
Dz.U.  z 2011  r.  Nr  32,  poz.  159,  Nr  153,  poz.  901),  zgodnie  ze  "Studium  uwarunkowań  i kierunków 
zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Pozezdrze",  uchwalonym  uchwałą  Nr  XII/60/99  Rady  Gminy 
Pozezdrze z dnia 27 sierpnia 1999 r., Rada Gminy Pozezdrze uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przystępuje  się  do  sporządzenia  „Miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  terenów 
"NOWY HARSZ ­ JEDNOSTKA C" położonych w obrębie Harsz, gmina Pozezdrze”, w celu przeznaczenia 
przedmiotowego  terenu  zgodnie  z istniejącymi  uwarunkowaniami  i przewidywanymi  kierunkami 
zagospodarowania  przestrzennego,  oznaczonego  linią  koloru  czarnego  na  załączonej mapie w skali  1 :  10 
000, stanowiącej integralną część niniejszej uchwały – Załącznik Nr 1. 

§ 2. 

Zakres  ustaleń  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obejmuje  problematykę  wskazaną 
w art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, 
poz. 717 z późn. zm.). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Barbara Ginkowska



Id: OEPQB­VIUMR­ZLGNR­QNRQH­KZQPU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XII/59/11

Rady Gminy w Pozezdrzu

z dnia 17 października 2011 r.

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  „Miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla 
terenów "NOWY HARSZ ­ JEDNOSTKA C" położonych w obrębie Harsz, gmina Pozezdrze”. 

Uchwałę podejmuje się z inicjatywy Wójta Gminy Pozezdrze. 

Powierzchnia terenów objętych planem wynosi ok. 70 ha. 

Sporządzenie  i uchwalenie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  jednostki 
osadniczej  "Nowy  Harsz­  Jednostka  C"  umożliwi  stworzenie  kompleksowego  rozwiązania 
urbanistycznego  oraz  sformułowanie  szczegółowych  rozwiązań  funkcjonalno  ­  przestrzennych,  w tym 
zasad  zagospodarowania  i obsługi  komunikacyjnej  przedmiotowych  terenów.  Opracowanie  planu 
miejscowego przyczyni się do uporządkowania przestrzeni, m.in. poprzez zdefiniowanie czytelnych linii 
rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu. Wykonano analizy dotyczące zasadności przystąpienia 
do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  i stopnia  zgodności 
przewidywanych  rozwiązań  z ustaleniami  Studium  uwarunkowań  i kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Pozezdrze. Stwierdzono, iż przewidywane zamierzenia można uznać za zgodne ze 
Studium  uwarunkowań  i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Pozezdrze  (przyjętym 
uchwałą nr XII/60/99 Rady Gminy Pozezdrze z dnia 27 sierpnia 1999 roku.). 

Przedstawiona  sytuacja  uzasadnia  podjęcie  uchwały  o przystąpieniu  do  sporządzenia  miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego. 



Id: OEPQB­VIUMR­ZLGNR­QNRQH­KZQPU. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XII/59/11

Rady Gminy w Pozezdrzu

z dnia 17 października 2011 r.



Id: OEPQB­VIUMR­ZLGNR­QNRQH­KZQPU. Podpisany Strona 2


